

PAU-elev i Ballerup Kommune – hvor kram, kreativitet og kundskab mødes

Er du vild med at arbejde med mennesker – og især børn og unge? Elsker du at skabe sjove og lærerige oplevelser, og vil du arrangere lege, der bliver husket i årevis? Måske har du bare en stor kærlighed til pædagogisk arbejde og drømmer om på sigt at tage springet til en pædagoguddannelse? Eller måske vil du prøve noget helt nyt? Så har vi et tilbud, du ikke kan sige nej til.

Vi søger nye PAU-elever til Ballerup Kommunes hold med start i august 2025. Her lærer du både at styre en leg og kunsten at få en hel børneflokk til at sidde stille i mere end fem sekunder. Kom med på en rejse, hvor du lærer alt fra pædagogik til, hvordan du arrangerer den vildeste skattejagt – alt sammen mens du opbygger din faglighed og får fantastiske oplevelser med børn og voksne.

Hvad kan du forvente?

Som PAU-elev får du det bedste fra begge verdener: Tid i skole, hvor du dykker ned i pædagogikken, og tid i praksis, hvor du bruger det hele i virkelige situationer – lige fra at hjælpe de mindste med deres første skridt til at organisere en episk fastelavnsfest i fritidsordningen.

Glem alt om kedelige skoledage! Her bliver du ekspert i alt lige fra pædagogik til psykologi - og selvfølgelig, hvordan man bygger den perfekte hule. På skolen fordyber du dig i fag, der gør dig klar til at møde børnene med åbne arme og kreative ideer. Og i praktikperioderne får du lov til at bruge det hele.

Vi sørger for, at du får de bedste vilkår – engagerede vejledere, ugentlig fordybelsestid (perfekt til at planlægge næste uges aktiviteter) og kolleger, der altid er klar på faglig sparring.

Grundforløb 2, PAU EUD eller PAU EUX – uanset hvilken rejse du er på, er du velkommen

Hvis du allerede har gennemført eller er i gang med at gennemføre Grundforløb 2 på en SOSU-skole, er du godt på vej. Måske har du tidligere læst til pædagogisk assistent, men ikke gennemført uddannelsen? Måske søger du ind på Grundforløb 2? Eller måske overvejer du at tage en EUX med fokus på PAU?

Uanset hvilket spor du er på, vil vi gerne modtage en ansøgning fra dig.

Hvem er du?

- Du møder altid op med et smil, uanset om det er mandag morgen eller fredag eftermiddag. Du er pligtopfyldende (du har aldrig glemt en madpakke, vel?), -motiveret og elsker at lære – især hvis det involverer kreative aktiviteter og relationsdannelse til de helt små.
- Du er også empatisk – du kan spotte, når en af de små har brug for et ekstra kram eller en opmuntring. Samtidig er du ikke bange for at kaste dig ud i det ukendte – som at få en flok på 20 børn til at samarbejde om et kæmpe LEGO-byggeri, uden at nogen ender med at træde på klodserne (av!)
- Du er klar til at samarbejde og kan lide tanken om at blive en del af et fællesskab, hvor vi løfter i flok. Og hey, hvis du allerede har erfaring fra pædagogisk arbejde, er det et kæmpe plus.

Vi elsker det, når du møder op til tiden – ja, måske endda før kaffen er klar! Og vi håber, du har et super immunforsvar, for vi sætter stor pris på, at du er frisk og klar til at tage fat hver dag. Så, hvis du er typen, der altid kommer til tiden og sjældent lader dig slå ud af en forkølelse, er du lige den, vi leder efter.

Hvem er vi?

Du bliver en del af Center for Dagtilbud, Skoler og Klubber – et sted fyldt med passionerede folk – vi er drevet af at skabe de bedste rammer for både børn og unge i Ballerup Kommune.

[Du kan her se, hvordan vi arbejder pædagogisk i dagtilbud](#)

Vi har lavet en masse videoer om, hvordan det er at arbejde i dagtilbud hos os – læs mere og se videoerne her: job.ballerup.dk/vaer-med-i-vores-dagtilbud

Ansættelsesforhold – lad os få styr på det praktiske

Uddannelsesstart er i august 2025 - så du har stadig tid til at finde det perfekte første skoledags-outfit.

- SOSU H Brøndby PAU Grundforløb 2: studiestart 8. august 2025
- SOSU H Brøndby EUX Velfærd Hovedforløb: studiestart 11. august 2025
- Københavns Professionshøjskole PAU Hovedforløb: studiestart 11. august 2025

Din arbejdstid vil i gennemsnit være 37 timer om ugen. Og ja, du får elevløn under hele uddannelsen. Når du bliver ansat, sørger vi for at indhente børne- og straffeattest.

Har du spørgsmål, kan du ringe til Nina Halling på telefon 4477 2106.

Uddannelsessteder - let the fun begin

Vores PAU EUD-elever slår sig løs på Københavns Professionshøjskole. Hvis du derimod er på Grundforløb 2 eller tager den ekstra ambitiøse PAU EUX, så er din base SOSU H i Brøndby.

Er du klar?

Når du sender din motiverede ansøgning (hvor du selvfølgelig beskriver, hvorfor du er den perfekte til jobbet), så husk at vedhæfte:

- Dit CV
- Din personlige uddannelsesplan (hvis du har sådan en)
- Dokumentation for skoleforløb
- Andet du synes er relevant.

Ansøg nu og bliv en del af vores hold – vi lover, at det bliver en rejse fyldt med masser af udvikling. Det eneste, du mangler, er at sende os din ansøgning senest den **20. april 2025**.

Ansættelsessamtaler afholdes den 25. og den 28. april 2025.

Klik på "Ansøg" nedenfor og vær med til at gøre en positiv forskel.

Vi glæder os til at høre fra dig!